HanmeHoBaHune yypexaeHuna

Bua fesTenbHOCTU YUpeXAeHUs

MepuognyHocTb

MpunoxeHwve 4

MoAroToBNEHO € UCNoNb30BaHWeEM cucTeMbl KoHcynbraHTlntoc

K Mopsiaky hopMMpoBaHUs U (HHAHCOBOFO
06ecrneyeHunst BbINOAHEHWS MYHULMNANLHOTO 33aHus
Ha OKa3aHve MyHULMNabHBIX YCAYT (BbINOMHEHE
paboT) MyHULMNATbHLIMK YUpexXaeHnsmMu KnMpckoro
MYHWULMNANLHOTO OKpyra

OTYET O BbINMOJ/IHEHN

MYHULUNMAJIbBHOI O SAAAHNA Ne

Ha 20 24 roA v Ha nnaHoBbI neprog 20 M 20__ roaos

Ha " " 20 "r.r

MyHMLMNaNbHOEe aBTOHOMHOE YUpexaeHue
KyNbTypbl «MONOAEXKHBIA LEHTP KynbTypbl 1 fOCYyra «COBPEMEHHUK»

[esTenbHOCTb YUPEXAEHWUIA KyNbTYpPbl U UCKYCCTBA

(YKa3blBalOTCA BUABI 4EATENLHOCT MYHULWNANLHOTO YUPeXAEHUS,
M0 KOTOPLIM eMy YTBEPXKAEHO MyHULMNaNbHOE 33a4aHue)

9 mecAueB

(yKa3bIBa€TCﬂ B COOTBETCTBUN C NEPUOANYHOCTLIO NpeacTaBeHNUa 0THeTa O BbIMO/IHEHUWN TOCY4apCTBEHHOIO

3afjaHus, yCTaHOBNEHHOMN B rOCYAapCTBEHHOM 3aJaHui)

[Jata

Kog no ceogHoMy
peecTpy

Mo OKB3/
Mo OKB3/
Mo OKB3/[,



Ne n/n

YacTb |. CBefieHUs 0 haKTUUYECKOM JOCTUXXEHUU NOoKasaTeseld, XapaKTepu3yLWnx o6bem

Y HUKaNbHbIE HOMEP peecTpoBOii
3annucu BEAOMCTBEHHOINO MepeyHs

MyHULMNanbHbIX ycnyr (paboT)

9004000.99.0.6680AA00002

9001000.99.0.6681AA00002

9001000.99 0.6681 AA01002

5914000.99.0.6685AA 01000

9499160.99.0.6678AA00003

910000.P.71 1.01110002002

XapakTepucTuk (coaepxaHue ycnyru
(paboThl), ycnoBus okasaHus

HanmeHoBaHWe MyHULMUNANbHO
ycnyru (pa6oTbl) ¢ ykazaHuem

HauMeHOBaHWe paboThbl
(BbIMONHEHUR) yenyru (paboTsl))

(c yueTom BCex,CTayuoHap,

Moka3 (opraHusaymna nokasa)

Mokas (opraHnsayuns

nokasa)cnekTaknei (TeaTpanbHbliX

nocTaHoBOK) (C y4eTOM BCex,

cTauuoHap, 6ecnnaTHo)

Moka3 (opraHusayma nokasa)

KOHLEPTHbIX MPOrpamm

6ecnnaTtHo)

KOHUEPTHbIX nNporpamm

(c yyeTom BCex,Ha Bble3fe,

6ecnnaTtHo)

Mokas KUHO(UNbEMOB

(cTayuoHap, Ha 3aKpbITON naoujagke

6ecnnaTHo)

MyHuynnansHbele ycnyrn, BCEro

OpraHusauns fesaTenbHOCTH
KNyGHbIX HOPMUPOBAHNI 1

$hopMNUPOBaHMII cCaMOAeATeNbHOTO

HapoAHOro TBOpPYECTBA

OpraHu3sauns u nposeseHune

MeponpusTuii KynbTypHO - MaccoBbiX
(MHOM feATenbHOCTM, B pesynbraTe
KOTOpOIii coxpaHsal TCs, co3jaloTcs,
pacrnpocTpaHs TCA U 0CBanBaloTCs

KYyNbTYpHble LLEHHOCTKN, 6ecnnaTHo)

Pa6oThl,

BCEro

O6bem okasaHua
MyHUUUNansHoi ycnyru 1:

yucno sputeneit

O6bem okasaHua
MYHULMNANbHOW| ycnyrn 2:

yucno sputeneit

O6bem okasaHus
MyHULUNANbHOK ycnyru 3:

yucno sputenei

O6bem oKasaHns
MyHUUMNAaNbHOR ycnyrun 4:

yucno spuTenei

O6bem paboThl 1
KOnn4yecTtso Kl'lyﬁHhIX

thopMupoBaHNit

O6bem paboThl 2:
KONMYeCTBO MeponpuaTnii

HaumeHoBaHMe nokasaTtens

MYHULUNANbHOI yenyru,

EpvHuua
n3smepeHuns
nokasartens
MYHULMUNANb-HO
yenyru,
BbIMONHEHNA

paboThl

ea.

ed.

ea.

FoaoBOe 3HaueHue
nokasaTens
o6vema
MYHULWUNanb-HO
ycnyru (pa6oThl),
npejycMoT-penHoe
MYHULUNAN b-HbIM

3aflaHuem

1008

2716

1120

274

5118

11

29

40

MyHULUWNanbHbIX YCNYT, BbINONHEHWUA pa60T

NcnonHeHo
3HayeHue
nokasatens
obbvema
MYHULUNANb-HOI Aonyctumoe
yenyru (BO3MOXHOE)
(BbINONHEHUA OTKNOHEHNE
pa6oThl),
[OCTUTHYTOE B
OTYETHOM
neuyuone
7 8
790 10%
121> 10%
1151 10%
250 10%
3404 10%
11 10%
26 10%
37

10%

OTKnOHeHuUe,
npesbliWatolee
aonyctumoe

(BO3MOXHOE)

OTK/NOHeHUe

Mpuunna Pasmep nnatbl

OTKNOHEHUA (ueHa, Tapud)

12



Ne n/n

1
1

11

12

21

22

2.3

31

HanmeHoBaHMe nokasarteneit
KauecTBa MyHMLMNANbHOI
yenyru (paboTbl)

2
9004000.99.0.56680AA00002
MokasaTenb KayectBa Nel

Jons nocTaHOBOK CrieKTakneli
Ans feTeld B peneptyape (00
BO3pacTHOI KaTeropum "12-t-"

BK/HOUNTENBHO

MokasaTtenb Kayectsa No2

3anonHaeMocTb 3ana
9001000.99.0.6681A/100002
MNokasatenb KavectBa Ne 1
3anonHaemMocTb 3a1a
Mokasatenb KavectBa No2
VIHTEHCUBHOCTb OGHOB/IEHUSA
TeKyLLero penepTyapa
Moka3zatenb kavecTBa Ne3
KonmuecTBo KOHLEPTOB C
y4acTUeM LUTATHbIX
KONNIEKTMBOB
9001000.99.0.BB81IAAD1002
MNokasaTenb Kadectsa Nel
[0 HOBbIX KOHLLEPTHBIX
nporpamMm (AIUTeNbHOCTBLIO He
MeHee 60 MUHYT) B 06LLEM
KO/IMYECTBE KOHLIEPTHBIX
nporpamm

HaviMeHoBaHWe MyHULWNaIbHOM
yenyru (paboTbl) € yKasaHuem
XapakKTepuCTUK (CoaepxaHune ycnyru
(paboTbl), yCNoBUS OKa3aHUs
(BbINONHEHUS) ycnyru (paboTbl))

IMokas (opraHm3auys
MOKa3a)CreKTaK/Ien (TeaTpasibHbIX
MOCTaHOBOK) (C Y4eTOM BCeX,
CTauuoHap, becnnaTHo)

IMoka3 (opraHu3auys nokasa)
KOHLIEPTHBIX MporpamMm
(c yueTom Bcex,CTaLpoHap, 6ecnnarHo)

Moka3 (opraHu3aLys Nnokasa)
KOHLIEPTHBIX NPOrpamm
(c yyeTom BCex,Ha Bblesge, becrnnaTHo)

EavHnua
M3MepeHs
rokazareneit
KauecTsa
MyHULNaTbH
ol yenyru
(paboTbl)

MPOLIEHT

MPOLIEHT

MPOLEHT

efeHMLa

efeH1La

MPOLIEHT

HopmatusHoe
3HayeHve dakKTnyeckoe
nokasaresns 3HayeHne
KauecTtsa rokasarens
o Jonyctumoe
MYHULMNAIbHOW KauecTsa
. (BO3MOXHOE)
ycnyru (paboTbl),  MyHULMNaIbHOI
OTKJIOHeHWe
npeaycMoTpeHHoe  ycnyru (paboThl),
MYHULMNAbHBIM [OCTUTHYTOe B
33/jaH1eM Ha OTYETHOM nepuioge
OTYETHbIN MepUos
5 6 7
30,0 40,0 10%
35,6 63,2 10%
784 69,3 10%
13 7 10%
13 7 10%
50,0 778 10%

YacTb 1. CBefleHMs1 0 (PaKTMUECKOM [JOCTUXXEHMMN MoKasaTeseld, XapaKTepu3yoLLMX KauecTBO MyHULMNanbHOW yenyru (paboThbl)

OTKNOHEHWE,
rpesbILLAOLLEE
fonyctmoe
(BO3MOXHOE) A4
OTK/IOHEHWE

[MprynHa OTKIOHEHUA



41

51

5.2

53

54

55

5.6

6.1

6.2

5914000.99.0.6685AA01000
lMokasatenb kayectsa Nel Moka3 KNHO(NEMOB
CpeaHss 3anonHseMocTb (cTaumoHap, Ha 3aKpbITO NoLLaaKe,
KVHO3an1a 6ecrnaTHo)
9499160.99.0.6678AA00003
Mokazarenb kavectsa Nol
[Jons meponpusaTuii gns
B3POC/bIX OT 06LLEro
KONMYeCTBa NPoBeLEHHbIX
MeponpusTLiA
lMokasatens Kauectsa Ne2
[Jons meponpustuin ans peteii
1 FOHOLLIER OT 06LLero
KONMYecTBa NPOBeLEHHbIX
MeponpUATIIA ' V] ,
MokasaTenb KauecTsa N3 OpraHuzaums AesTenbHOCTU KTyBHbIX
[lons yuacTHUKOB BOKa/bHbIX 1 (DOPMMPOBAHWIA 1 (HOPMMPOBaHMI
XOPOBbIX CEKL{MIZ (pr)KKOB) camopesTe/IbHOro HapoA4Horo
Mokasatenb kavectsa Nod TBOpYecTBa (C y4eToM Becex (hopMm, B
[ons y4aCTHMKOB [IEKOPaTMBHO- CTaLMOHAPHbLIX YCOBUAX, GeCriaTHo)
NPUKNaAHbIX CEKLMIA
(Kpy>xKOB)
Mokasartesnb KauecTsa No5
Jons yyacTH1KoB
XOpeorpauyecKux CeKUmia
(Kpy>KoB)
Mokasarens KauecTsa No6
Jons y4aCTHMKOB TeaTpasibHbIX
CeKU (KPY>KKOB)

910000.P.71.1.01110002002

MokasaTerb KauecTsa Nl OpraHusaiis v nposeaeHme
[vHamuka KonmyecTsa meponpusaTil KynbTypHO - MacCoBbIX
MepOonpusTUiA (MHON fieATensbHOCTK, B pesynbTaTte
KOTOPOW COXPaHAHOTCA, CO34at0TCA,
pacnpoCTpaHAKTCA M 0CBaMBaKOTCA

MokasaTenb kayecTBa Ne2
Ky/IbTYpHbIE LEEHHOCTV)

KonnuecTBo NpoBefeHHbIX
MeponpusTiA

MPOLEHT

MpoLueHT

MPOLEHT

MPOLIEHT

MPOLUEHT

MPOLEHT

MPOLUEHT

MPOLIEHT

LWTyKa

25

40,3

59,7

360

2715

181

181

100

29

25

52,9

84,3

273

18,2

36,4

18,2

100

26

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%



UacTtb Ill. drHaHCcOBOe 0becneyeHne BbIMNOMHEHUS MYHULUNABHOIO 3ajaHns

KaccoBblil pacxog MyHULMNanbHOro
yupeXxaeHns Ha okasaHue

MYHULMNANbHBIX YCAYT (BbINONHEHME
Cymma cybeungmm pa%OT;I (
Ha (h1HaHCOBOe 06ecneyeHve BbINONHEHUS
O6bem [0X0f0B (B TOM umcnie 3a CUET OCTATKOB
MYHULMNANbHOrO 3afjaHns, nepeymncneHHas N MHaexc ocBoeHus
" OT OKa3aHUst MyHULMNANbHBIM YUpexaeHnem PaspeLleHHbI K MCNOMb30BaHNID  Cy6CUAUM NpeablAyLLNX Nepuojos,
Ha IMLEBOIA CYET MYHULMNANBHOTO (hMHAHCOBbIX XapakTepucTuka npuynH
MYHWLMNa/IbHBIX YCNYT (BbIMOSHEHUs paboT) 32 OCTAaTOK Cy6CMAUN Ha BbIMONHEHWE (haKTUUECKUX PacxXofoB 3a cHeT
yupexaeHus CpeAcTs, OTK/IOHEHUsI MHEKCa OCBOEHNS
o nnaty ans puandecknx u (Mnu) LPULUYECKNX MYHULMNaNbHOTO 3afjaHus 3a [OXO/I0B OT OKa3aHus
3a OTYETHbIN nepuog (6e3 yyeTa 0CTaTKOB | , (rp.5=rp4/ (hMHaHCOBbIX CpeacTs oT 1
N NWL B Mpeaenax MyHWUUMNasbHOTO 3afjaHus 32 OTYETHbI (hHaHCOBbIV rog, pyo. rocyAapCTBEHHbIM yupeXxaeHnem
NpeablAyLLMX NepUo/I0B) 3a OTUETHBIN N o . 1+rp.2+rp.3)
MHAHCOBBI O OTYETHbIA (PMHAHCOBBIN rog, pyo. MYHULMNANLHBIX YCAYT (BLINOMHEHNSA
A paboT) 3a nnaty Ans MU3NYecKnx u
py6

(1) 1OPUANYECKNX NNLL B Npeaenax
MYHULMNaNsHOro 3afaHmns)sa
OTHETHbI thMHAHCOBBINA rog, pyb.

o N
12099322,00 0,00 515538,71 10461557,45 0,83 VIHaHCOBLIN TOA HE

3aKOHYeH

e/f«obnacrf Ax

PykoBoauTeNb (YMNOSHOMOUEHHOE y-,’

o)

(noanuce) (pacLundposka nognucw)

(paTa)



